
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Alpha CRS™+
Doplňky stravy s rostlinnými složkami, karnitinem, 
kyselinou alfa-lipoovou, koenzymem Q10 a kvercetinem

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Alpha CRSTM+ PIP  280623Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Alpha CRS+ je určen k tomu, aby napomohl optimálnímu 
fungování vašeho vnitřního systému. Patentovaná kombinace 
standardizovaných botanických extraktů včetně silných dávek 
účinných polyfenolů dodává produktu na jedinečnosti. 
Speciální složení Alpha CRS+ je určeno na podporu stavebních 
kamenů vnitřní sítě vašeho organismu. Alpha CRS nabízí 
optimální přínosy, které umožní zajistit si výživu zevnitř.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Doporučená dávka (dospělí): užívejte 4 kapsle denně s jídlem.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Není určeno ke 
konzumaci těhotnými nebo kojícími ženami ani dětmi do věku 
18 let. Osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. Nevhodné pro děti mladší 12 
let. Nekonzumujte ve stejný den, kdy konzumujete jiné 
produkty s obsahem zeleného čaje. Neužívejte na prázdný 
žaludek. Nedoporučuje se osobám užívajícím léky proti 
srážlivosti krve.

Složení: Extrakt z kořenů Scutellaria baicalensis, 
lešticí látka: hydroxypropylmethylcelulóza; extrakt z 
listů artičoku (Cynara scolymus), extrakt z pryskyřice 
Boswellia serrata, acetyl L-karnitin hydrochlorid, 
nosná látka: maltodextrin, kyselina alfa-lipoová, 
extrakt z kořene Polygonum cuspidatum, extrakt z 
plodu Punica granatum, dihydrát kvercetinu, 
vápenaté soli mastných kyselin, koenzym Q10, 
extrakt z listů Camellia sinensis, objemové činidlo: 
mikrokrystalická celulóza; extrakt z listů Ginkgo 
biloba, extrakt z kořenů Curcuma longa, protispékavá 
látka: křemičitan vápenatý; extrakt ze semínek 
Sesamum indicium (sezam), extrakt z jadérek Vitis 
vinifera, extrakt ze stonku Ananas comosus, extrakt 
ze semínek kmínu (Carum carvi), extrakt z kořene 
zázvoru (Zingiber officinale), extrakt z listů máty 
peprné (Mentha piperita), extrakt z kůry Pinus 
massoniana.

Alergeny: Viz složky psané tučným písmem.  
Skladujte na suchém, chladném místě. 1/2



INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Alpha CRS™+
Doplňky stravy s rostlinnými složkami, karnitinem, 
kyselinou alfa-lipoovou, koenzymem Q10 a kvercetinem

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Alpha CRSTM+ PIP  280623Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

• Jedinečný patentovaný doplněk stravy s karnitinem, 
kyselinou alfa-lipoovou, koenzymem Q10 
a kvercetinem.

• Obsahuje extrakty z pryskyřice kadidla, listů zeleného 
čaje a kořene kurkumy.

• Baleno ve formátu rostlinných tobolek pro snadnou 
konzumaci.

• Práškový extrakt ze Scutellaria baicalensis

 ○ Působí jako přirozeně se vyskytující antioxidant.*

 ○ Podporuje zdraví kloubů.*

 ○ Zlepšuje mobilitu.*

 ○ Udržuje flexibilitu kloubů a chrání šlachy.*

 ○ Přispívá ke správné funkci kosterních svalů při 
normální fyzické aktivitě, fyzickém cvičení či 
sportovní aktivitě.*

• Extrakt z listů čajovníku čínského  
(Camellia sinensis)

 ○ Přispívá k normální činnosti srdce / pomáhá 
podporovat vědomou péči o kardiovaskulární 
systém.*

• Extrakt z jadérek vinných hroznů (Vitis vinifera)

 ○ Zjistilo se, že proanthokyanidiny z jadérek vinných 
hroznů mají nespočet antioxidačních vlastností.*

HLAVNÍ VÝHODY

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA.

2/2


